Cameroon 115 3,80 107 3,40 125 2,51 59 4,79 118 4,49

Campuchia 97 4,14 73 3,84 104 3,08 91 4,39 102 5,25

Canada 14 5,71 11 5,52 13 5,84 51 4,90 7 6,58

Cape Verde 100 4,08 57 4,07 114 2,80 121 3,80 71 5,66

CH Séc 44 4,89 82 3,67 38 4,81 42 5,19 53 5,87

CH Slovak 62 4,64 104 3,44 56 4,23 54 4,87 42 6,03

Chad 139 3,15 140 2,73 140 1,89 45 5,12 144 2,85

Chile 28 5,35 28 4,97 45 4,62 14 6,15 74 5,64

Colombia 77 4,40 109 3,38 93 3,44 34 5,34 85 5,45

Côoét 32 5,21 51 4,20 52 4,38 4 6,58 72 5,66

Costa Rica 67 4,61 53 4,13 74 3,80 65 4,68 57 5,82

Côte d’Ivoire 137 3,29 129 3,16 102 3,10 130 3,48 140 3,40

Croatia 60 4,68 98 3,52 44 4,65 60 4,75 60 5,81

Cyprus 42 4,94 40 4,59 39 4,80 117 3,86 9 6,50

Hồng Kông (TQ) 3 6,14 10 5,53 1 6,72 15 6,07 26 6,24

Đài Loan (TQ) 17 5,67 26 5,00 17 5,72 28 5,51 15 6,45

Đan Mạch 16 5,68 14 5,40 16 5,74 32 5,40 29 6,19

Canađa 21 4,74 26 4,84 22 4,64

Cape Verde 119 3,01 118 3,34 120 2,68

CH Dominican 105 3,25 80 3,80 118 2,69

CH Séc 32 4,13 35 4,45 34 3,81

Chad 129 2,89 138 3,04 113 2,74

Chilê 45 3,87 48 4,24 44 3,50

Colombia 66 3,58 63 3,98 70 3,17

Costa Rica 35 4,04 34 4,46 38 3,61

Côte d’Ivoire 121 2,99 123 3,28 115 2,71

Croatia 83 3,39 96 3,66 74 3,12

Đài Loan (TQ) 14 5,08 13 5,18 14 4,99

Đan Mạch 12 5,24 9 5,41 12 5,08

Đức 4 5,57 3 5,71 7 5,42

Ecuador 93 3,32 94 3,67 96 2,96

El Salvador 107 3,16 82 3,79 128 2,54

Estonia 33 4,06 51 4,20 30 3,93

Ethiopia 125 2,96 129 3,18 114 2,73

Gabon 139 2,64 141 2,93 136 2,35

Gambia 54 3,74 59 4,09 52 3,38

Georgia 120 3,00 113 3,40 126 2,60

Ghana 102 3,27 102 3,57 95 2,96

Guatemala 70 3,56 57 4,15 90 2,98

Guinea 132 2,82 139 3,03 125 2,62

Guyana 71 3,54 64 3,97 76 3,11

Hà Lan 6 5,47 4 5,63 9 5,31

Haiti 143 2,41 142 2,77 143 2,05

Hàn Quốc 17 4,96 22 4,99 16 4,94

Hoa Kỳ 7 5,42 10 5,34 6 5,50